муниципальная избирательная комиссия города чебоксары

Решение

от 20 июля 2020 г.   № 23/57
О заявлении Зотова С.А. от 20.07.2020, выдвинувшего 02.07.2020 свою кандидатуру кандидатом в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1
2 июля 2020 года в Муниципальную избирательную комиссию города Чебоксары поступило заявление Зотова Сергея Анатольевича, 07.12.1972 года рождения, о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1.
20 июля 2020 года кандидат Зотов С.А. представил в Муниципальную избирательную комиссию города Чебоксары письменное заявление о снятии своей кандидатуры в связи с личными обстоятельствами.

На основании вышеизложенного, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательного права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Муниципальная избирательная комиссия города Чебоксары решила:
1. Принять к сведению заявление Зотова Сергея Анатольевича, 07.12.1972 года рождения, безработного, проживающего по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, выдвинувшегося в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1.
2. Разместить данную информацию на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для сведения  участников избирательного процесса.

Заместитель председателя
Р.Г. Иванов
Секретарь
Н.Н. Тарасова